aus dem ermittelten Vergleichswert abgeleitet. Der Ertragswert dient bei derartigen
Objekten lediglich der Plausibilitätskontrolle.

Der Verkehrswert (Marktwert) ist aus den angewandten Berechnungsverfahren unter
Berücksichtigung der Lage auf dem Grundstücksmarkt abzuleiten.

2.644

(in Worten: Zweihundertdreißigtausend Euro)

230.000 €

bzw. einen Rohertragsfaktor von 

Der Verkehrswert entspricht

Der vorgenannte Verkehrswert beinhaltet den ideellen Anteil am 

Sondereigentum-Nr. 178

235.000 €

(in Worten: Fünftausend Euro)

(in Worten: Zweihundertfünfunddreißigtausend Euro)

TG-Stellplatz-Nr.